
令和 6 年 7月吉日 

お取引先各位 

 

〒816-0912福岡県大野城市御笠川 5-8-11 

TEL:092-583-3986 FAX:092-583-3987 

株式会社 アユム 

 

 

夏季休暇（お盆休業）のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが夏季休暇を下記のとおりとさせていただきます。 

何かとご不便をおかけ致しますが、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

      ８月 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 

営業 休 休 休 休 休 休 営業 休 

             

※休暇前最終出荷は 8／9（金）、当日出荷の受付は 14：30までとなります。 

   

※休暇中も FAXでの御注文は受付けております。但し、出荷業務は 8月 16 日と 

させていただきますのでご了承下さいませ。 

以上 

 

 

***** 殺菌水「ソフトクロールＧ」でいつもお世話になっております ***** 


